
Krajoznawcza sobota 

 

 XXXII Mistrzostwa Torunia w Marszach na Orientację lub 12-kilometrowa
wyprawa piesza z cyklu "Wędrówki rodzinne z PTTK" - to propozycje
Oddziału Miejskiego PTTK w Toruniu na sobotę 5 października 2024 r.

XXXII Mistrzostwa Torunia w Marszach na Orientację zostaną rozegrane na
terenie Leśnictwa Bielawy. Centrum imprezy znajdować się będzie przy Szkółce
Leśnej Bielawy, w odległości 500 m od węzła komunikacyjnego MZK przy ul.
Olimpijskiej. 

Organizatorami imprezy są Oddział Miejski PTTK im. Mariana Sydowa i Klub Imprez
na Orientację "Skarmat" w Toruniu, wspólnie z Nadleśnictwem Dobrzejewice i
Leśnictwem Bielawy.

2-3 osobowe zespoły będą rywalizować w 5 kategoriach: 1. szkoleniowej, 2. dla
początkujących lub urodzonych w 2011 roku i młodszych, 3. dla niezaawansowanych
 lub urodzonych w latach 2008–2010, 4. dla średnio zaawansowanych lub
urodzonych w latach 2004–2007 oraz 5. dla zaawansowanych lub urodzonych w
2003 roku i starszych. Organizatorzy dopuszczają też możliwość startu
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indywidualnego.

Zgłoszenia można kierować do biura Oddziału Miejskiego PTTK lub pod adresem: e-
mail: hajdaseczek@wp.pl i tam regulować wpisowe. Kierownikiem imprezy jest
przodownik imprez na orientację PTTK Wojciech Kluska.

Alternatywną propozycją aktywnego spędzenia soboty 5 października jest wycieczka
krajoznawczo - piesza z cyklu "Wędrówki rodzinne z PTTK". Spotkanie
uczestników o godz. 9.15 na dworcu PKS przy ul. Dąbrowskiego, skąd o godz. 9.30
nastąpi przejazd do Suchatówki (linia NKA, kierunek Inowrocław). 

12-kilometrowa trasa wędrówki będzie wiodła z Suchatówki, przez Zajezierze i
Dąblin, do Gniewkowa, w oparciu o szlak turystyczny pieszy "Puszczański" w kolorze
żółtym. Po drodze można będzie zobaczyć: gotycki kościół parafialny śś. Mikołaja i
Konstancji z XIV w., dawny kościół ewangelicki z 2. połowy XIX w., dawną synagogę z
2. połowy XIX w, ratusz miejski z 1908 r., dworzec kolejowy z 1817 r., wieżę ciśnień z
1905 r. oraz 2 młyny parowe z końca XIX w. Wycieczkę poprowadzi przodownik
turystyki pieszej PTTK Marek Ruciński.
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